Reservdelar Suevia 370-MS½"
Nedan finner du reservdelarna. Du kan även trycka på artikelnummer för att komma vidare till
reservdelen
Position Artnr. Benämning
100.0378 Ej Beställningsbar Emaljerad Gjutjärnskopp Inkl. Försänkt Skruv & Mothållsmutter
102.0581 Ej Beställningsbar Emaljerad Gjutjärnskopp
102.0634 SUE-102.0634-1 Flödesreglerare Med O-ring
102.0634-5 SUE-102.0634-5 Flödesreglerare Med O-ring 5-Pack
102.0635 Ej Beställningsbar O-ring
102.0658 SUE-102.0658-1 Packning 19 x 13 x 2.5 mm
102.0658-10 SUE-102.0658-10 Packning 19 x 13 x 2.5 mm 10-Pack
102.0673 SUE-102.0673 Ventilfjäder
102.0673-10 SUE-102.0673-10 Ventilfjäder 10-Pack
102.0690 Ej Beställningsbar Mothållsmutter M8 Mässing
102.0709 Ej Beställningsbar Komplett Rörventil Med Bussning Mässing Inkl Flödesreglerare
102.0711 SUE-102.0711 Anslutnings Rör Mässing
102.0726 SUE-102.0726 Ventil Axel Bult 92 mm M6
102.0727 SUE-102.0727 Packning till Rörventil
102.0727-10 SUE-102.0727-10 Packning till Rörventil 10-Pack
102.0729 SUE-102.0729 Överfallsmutter Mässing
102.0730 Ej Beställningsbar Rulle 26x75 mm
102.0734 Ej Beställningsbar Försänkt Skruv Rostfri M8 x 14
102.0759 SUE-102.0759 Rörventil Mässing (Underdel)
102.0843 Ej Beställningsbar Bricka Rostfri A6,4 (M6)
102.0844 Ej Beställningsbar Mutter M6 Rostfri
102.0961 SUE-102.0961 Bussning Mässing Med Flödesreglerare
102.1425 SUE-102.1425 Rörventil Mässing inkl. Fjäder
Ni hittar reservdelarna på vår hemsida:
LG Produkter AB
Bjärarydsvägen 400
294 93 Sölvesborg
Tel: 0456-820020